
Zarządzenie Nr OA.0050.29.20017

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie: udzielania pełnomocnictwa p.o. kierownikowi Miejskiego Ośrodka
Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole.

Na podstawie art. 47 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym,

t.j. (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Grzegórzek, pełniącej obowiązki kierownika
Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole:

1) do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem
działalności Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole,

2) do reprezentowania Gminy Miejskiej Koło przed sądami, organami administracji
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,
administracyjnych, związanych z prowadzoną działalnością Miejskiego Ośrodka
Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole,

3) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie wymienionym w pkt. a i b.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia obowiązków
kierownika Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole.

Burmist

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Kadr.


